
Ondermandaatbesluit ZLTO inzake Subsidieregeling landbouw innovatie 

Noord-Brabant 2023-2027 

De Algemeen directeur ZLTO, 

  

Gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Gelet op het Mandaatbesluit ZLTO inzake Subsidieregeling landbouw innovatie Noord-Brabant 2023- 

2027 van Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant; 

  

Overwegende dat daarbij aan de Algemeen directeur ZLTO de bevoegdheid is verleend om ten aanzien 

van de gemandateerde bevoegdheden schriftelijk ondermandaat te verlenen aan de Programmamanager 

van LIB, tevens secretaris Stuurgroep LIB; 

  

Overwegende dat de Algemeen directeur ZLTO van deze bevoegdheid gebruik wenst te maken; 

  

Gezien de schriftelijke instemming d.d. 11 september 2025, nr. (S6193246/C2347775) van de Program- 

mamanager van LIB, tevens secretaris Stuurgroep LIB, werkzaam bij de ZLTO, voor het aannemen van 

het ondermandaat, bedoeld in artikel 10:4 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Besluit vast te stellen: 

Artikel 1 Begripsbepalingen 
In dit besluit wordt verstaan onder: 

a. Algemeen directeur ZLTO: Algemeen directeur van de ZLTO; 

b. LIB: Landbouw Innovatie Noord-Brabant; 

c. mandaatregister: openbaar register als bedoeld in de Regeling mandaat Gedeputeerde Staten 

van Noord-Brabant 2018; 

d. Programmamanager: Programmamanager van LIB, tevens secretaris Stuurgroep LIB, werkzaam 

bij de ZLTO; 

e. ZLTO: Zuidelijke Land- en Tuinbouworganisatie, statutair gevestigd aan de Onderwijsboulevard 

225, 5223DE, te ’s-Hertogenbosch, KvK-nummer 18054307. 

Artikel 2 Ondermandaat 
De Algemeen directeur ZLTO verleent ondermandaat aan de Programmamanager voor het namens 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant nemen van besluiten en verrichten van handelingen, bedoeld 

in het Mandaatbesluit ZLTO inzake Subsidieregeling landbouw innovatie Noord-Brabant 2023-2027 van 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, onder de voorwaarden en verplichtingen die aan dat besluit 

verbonden zijn. 

Artikel 3 Ondertekening 
De ondertekening van besluiten als bedoeld in artikel 2 luidt: 

  

  ‘Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

  namens deze, 

  

  < naam Programmamanager >, Programmamanager van LIB, 

tevens secretaris Stuurgroep LIB’ 

  

  gevolgd door de handtekening van de Programmamanager. 

Artikel 4 Registratie en inwerkingtreding 
1. Dit besluit wordt gevoegd in het mandaatregister. 

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na publicatie in het Provinciaal Blad. 

Artikel 5 Citeertitel 
Dit besluit wordt aangehaald als: Ondermandaatbesluit ZLTO inzake Subsidieregeling landbouw inno- 

vatie Noord-Brabant 2023-2027. 

Nr. 16753 

PROVINCIAAL BLAD 15 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2025 nr. 16753 15 oktober 2025 1 



’s-Hertogenbosch, 8 oktober 2025 

De Algemeen directeur ZLTO, 

Mw. drs. C.P.J.J. Goense 

Provinciaal blad 2025 nr. 16753 15 oktober 2025 2 


